
План јавних набавки за 2019. годину 
Месна заједница Рача

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019 годину 25.9.2019
Техничка исправка број: 1 14.10.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

774.841

радови 774.841

1.3.1 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Поправка путева у месној заједници Рача 774.841

Техничка исправка број: 1; усвојена: 14.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 25.9.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

Драган Рајковић

Овлашћено лице:

Драган Рајковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 14.10.2019; план: План јавних набавки за 2019 годину од 25.9.2019
План набавки за 2019. годину  објављен је на портау грешком јер је био у изради, а na финансијски план дата је сагласностје  од стране општинског већа општине Куршумлија  дана 07.10.2019. године
 и заведен под бројем II-02-119/2019-10

Страна 1 од 1Датум штампе: 14.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


